（第10号様式）
（Ａ４判縦）

[bookmark: _Hlk35940599]古仁屋小学校建築基本設計
公募型プロポーザル参加申込書

令和　　　年　　月　　日

瀬戸内町長　　鎌田　愛人　様

	[bookmark: _Hlk178603106]所在地

	建築士事務所名

	代表者職・氏名

	㊞

今般、貴発注の「古仁屋小学校建築基本設計公募型プロポーザル」に参加いたしたく、別紙指定の書類を添えて申請します。
　なお、この参加申込書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

	連絡窓口
	部署名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（第１号様式）
（Ａ４判縦）

応募参加資格審査書

プロポーザルの名称：　古仁屋小学校建築基本設計公募型プロポーザル

1． 技術職員の状況
	①一級建築士
	　　　　　　名

	（内、構造設計一級建築士）
	（　　　　　名）

	（内、設備設計一級建築士）
	（　　　　　名）

	②二級建築士
	　　　　　　名

	③木造建築士
	　　　　　　名

	④上記のいずれにも該当しない技術職員
	　　　　　　名

	技術職員の合計　※①～④の合計を記入
	　　　　　　名

2． 一級建築士事務所の類似施設の設計実績
	施設名

	発注者名

	設計期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施設概要
	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	階数
	地上　　　　階　、　地下　　　　階

	構造

· 国、都道府県、市区町村の発注による公共建築物（倉庫、工場、畜舎に該当するものを除く。）の新築、増築または改築に係る基本設計または実施設計（平成２１年４月１日から令和６年３月３１日までに設計が完了したものに限る。）で、一つの設計委託契約に係る規模が延べ面積1,000㎡以上の実績を記入すること。ただし、設計共同企業体で受注した設計については、代表者であるものに限る。
· 設計統括責任者が統括設計専攻建築士または登録建築家を有する場合は、記入を省略することができる。

3． 設計統括責任者の類似施設の設計実績
	施設名

	発注者名

	設計期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施設概要
	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	階数
	地上　　　　階　、　地下　　　　階

	構造

· 国、都道府県、市区町村の発注による公共建築物（倉庫、工場、畜舎に該当するものを除く。）の新築、増築または改築に係る基本設計または実施設計（平成２１年４月１日から令和６年３月３１日までに設計が完了したものに限る。）で、一つの設計委託契約に係る規模が延べ面積1,000㎡以上の実績を記入すること。ただし、設計共同企業体で受注した設計については、代表者であるものに限る。
· 設計統括責任者が統括設計専攻建築士または登録建築家を有する場合は、記入を省略することができる。

4． 意匠設計主任技術者の類似施設の設計実績
	施設名

	発注者名

	設計期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施設概要
	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	階数
	地上　　　　階　、　地下　　　　階

	構造

· 国、都道府県、市区町村の発注による公共建築物（倉庫、工場、畜舎に該当するものを除く。）の新築、増築または改築に係る基本設計または実施設計（平成２１年４月１日から令和６年３月３１日までに設計が完了したものに限る。）で、一つの設計委託契約に係る規模が延べ面積500㎡以上の実績を記入すること。ただし、設計共同企業体で受注した設計については、代表者であるものに限る。
· 意匠設計主任技術者が統括設計専攻建築士または登録建築家を有する場合は、記入を省略することができる。

5． 添付書類
· 一級建築士事務所登録を証する書類（写し）
· 一級建築士資格を有する技術職員の資格者証の写し及び直接的かつ恒常的雇用関係等が確認できる書類（健康保険被保険者証の写し 等）
· 設計統括責任者及び意匠設計主任技術者を含む２名以上かつ本業務に従事する者のみで可
· 類似施設の設計実績（施設名・発注者名・設計期間・延べ面積）を確認できる書類（発注機関の証明書または契約書の写し 等)　※実績記入省略の場合は不要
· [bookmark: _Hlk179391928]設計統括責任者または意匠設計主任技術者の統括設計専攻建築士または登録建築家を証する書類等の写し（「類似施設の設計実績」の記入を省略する場合に限る。）
· 別記第２－１号様式（瀬戸内町の建設コンサルタント業務等の入札参加資格者登録を受けていない場合に限る。）
[bookmark: _Hlk178760407][bookmark: _Hlk178760408]（第２号様式）
（Ａ４判縦）

建設コンサルタント業務等の
入札参加資格者登録に係る誓約書

令和　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk35960484]瀬戸内町長　　鎌田　愛人　様

	[bookmark: _Hlk178603251]所在地

	建築士事務所名

	代表者職・氏名

	㊞

「古仁屋小学校建築基本設計公募型プロポーザル」において、技術提案書の提出期限までに瀬戸内町の建設コンサルタント業務等の入札参加資格者登録をすることを誓約します。
（第２－1号様式）
（Ａ４判縦）

【事務取扱機関】
（公財）鹿児島県住宅・建築総合センター　企画部企画課　行
FAX：099-226-3963
E-mail：kikaku@kjc.or.jp
※ＦＡＸ・E-mailの場合は着信確認の連絡をお願いします。
〒892-0838　鹿児島市新屋敷町16番228号　TEL：099-224-4543

古仁屋小学校建築基本設計
公募型プロポーザル現地説明会
参加申込書

「古仁屋小学校建築基本設計公募型プロポーザル現地説明会」への参加を申し込みます。

	建築士事務所名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	参加者名

· 会場の都合上、現地説明会の参加者は一つの建築士事務所あたり２名を上限とします。
· 参加者は、令和６年10月28日（月）午後１時（開場：午後12時半）までに「せとうち物産館 ２階 会議室」にお集まりください。
（第３号様式）
（Ａ４判縦）
·
【事務取扱機関】
（公財）鹿児島県住宅・建築総合センター　企画部企画課　行
FAX：099-226-3963
E-mail：kikaku@kjc.or.jp
※ＦＡＸ・E-mailの場合は着信確認の連絡をお願いします。
〒892-0838　鹿児島市新屋敷町16番228号　TEL：099-224-4543

質疑書

プロポーザルの名称：　古仁屋小学校建築基本設計公募型プロポーザル

瀬戸内町長　　鎌田　愛人　様

（質疑者）
	建築士事務所名

	代表者職・氏名

下記のとおり質疑します。
	№
	質疑内容

（第４号様式）
（Ａ４判縦）

[bookmark: _Hlk17630779]技術提案書

（第５号様式）
（Ａ３判横）

[bookmark: _Hlk17631097]配置予定技術者の体制表

	基本設計の実施体制

	（１）設計統括責任者、設計主任技術者

	（３）設計担当者

	区分
	氏名
	資格
	経験年数
	職名
	設計実績

	区分
	氏名
	資格
	経験年数
	職名
	設計実績

	年齢

	年齢

	設計
統括
責任者

	①意匠

	設計
主任
技術者

	· 区分は意匠、構造、積算、電気、機械、外構及びその他を記入すること。
· 設計実績欄にはこれまで担当した、具体的施設名、構造、規模及び区分について、明記すること。（（３）設計担当者も同じ）
· 設計統括責任者及び意匠設計主任技術者は、応募する建築士事務所から選任すること。
· 協力事務所の職員の場合は、職名に代えて協力事務所名を記載すること。（（３）設計担当者も同じ）

	②構造

	③積算

	（２）設計所要日数等

	④電気

	①基本設計所要日数
	日間

	⑤機械

	②基本設計所要延べ人数
	人

	⑥外構

	⑦その他

（第６号様式）
（Ａ３判横）

設計体制表

（第７号様式）
（Ａ３判横）

設計工程表

（第８号様式）
（Ａ３判横）

類似施設の実績（設計の概要）
	区分

	建築士事務所

	設計統括責任者

	意匠設計主任技術者

	※該当する区分に「●」を付ける。

（第９号様式）
（Ａ３判横）

参加者名簿

	事業名
	古仁屋小学校建築基本設計公募型プロポーザル

	代表者職・氏名
	㊞

	所在地

	電話番号

	任意番号